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Odpowiedź na wniosek o udzielenie informacji 

 

1.   Czy Zarząd podtrzymuje zamiar przeprowadzenia skupu akcji własnych zgodnie 

z zapowiedziami przedstawionymi akcjonariuszom?  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie WITTCHEN S.A. upoważniło Zarząd do 

przeprowadzenia skupu akcji własnych w terminie do 31 grudnia 2026 roku. Zarząd 

nie rezygnuje z tego zamiaru, niemniej realizacja programu została odłożona w czasie 

– przede wszystkim w związku z niesatysfakcjonującymi wynikami finansowymi 

Grupy w pierwszym kwartale 2026 roku.  

  

2.   Czy rozpoczęcie programu skupu akcji własnych planowane jest jeszcze w 2026 roku? 

Jeżeli tak, czy Zarząd może wskazać przewidywany termin rozpoczęcia realizacji 

programu? 

Decyzje dotyczące terminu oraz szczegółowych warunków skupu akcji własnych nie 

zostały jeszcze podjęte. Upoważnienie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

WITTCHEN S.A.  do przeprowadzenia skupu obowiązuje do końca bieżącego roku.  

  

3.   Jakie czynniki będą miały decydujący wpływ na uruchomienie skupu akcji własnych 

oraz jego ostateczne parametry? 

Decyzja o uruchomieniu skupu akcji własnych zostanie poprzedzona analizą sytuacji 

finansowej i płynnościowej Spółki, z uwzględnieniem potrzeb związanych 

z finansowaniem bieżącej działalności oraz planowanych inwestycji. Zarząd weźmie 

pod uwagę również tzw. okresy zamknięte wynikające z przepisów MAR oraz bieżące 

otoczenie gospodarcze i jego wpływ na działalność operacyjną Grupy.  

  

4.   Jakie działania Zarząd zamierza podjąć w celu poprawy sytuacji akcjonariuszy i 

odbudowy wartości Spółki dla inwestorów? 

Zarząd skupia się na odbudowie sprzedaży i rentowności po pierwszym kwartale 2026 

roku, w którym przychody Grupy wyniosły 85,8 mln zł i były o ponad 8% niższe niż 

rok wcześniej. Liczymy, że trwała poprawa wyników finansowych znajdzie 

pozytywne odzwierciedlenie w wycenie rynkowej Spółki.  
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5.   Czy Spółka przewiduje wdrożenie dodatkowych inicjatyw mających na celu 

zwiększenie rentowności działalności, poprawę wyników finansowych oraz wzrost 

kursu akcji? 

Zarząd realizuje szereg działań ukierunkowanych na wzmocnienie sprzedaży i 

poprawę rentowności. Obejmują one między innymi koncentrację na rentownych 

kanałach sprzedaży. Analizujemy efektywność poszczególnych salonów – w 

szczególności na rynkach zagranicznych – i weryfikujemy lokalizacje, które nie rokują 

osiągnięcia trwałej rentowności.  

Kluczową inicjatywą strategiczną jest planowana rozbudowa i modernizacja centrum 

logistycznego w Palmirach, której realizacja zaplanowana jest na najbliższe dwa lata.  

  

6.   Jak Zarząd ocenia perspektywy powrotu do regularnej polityki dywidendowej po 

okresie skoncentrowania się na inwestycjach i stabilizacji finansowej Spółki? 

Przy zachowaniu stabilnej sytuacji finansowej i płynnościowej Zarząd może dokonać 

ponownej oceny polityki dywidendowej i rozważyć możliwość rekomendowania 

Walnemu Zgromadzeniu wypłaty akcjonariuszom całości lub części zysku w formie 

dywidendy. Ostateczną decyzję o podziale zysku zawsze podejmuje Walne 

Zgromadzenie Akcjonariuszy. 
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